
REGIMEN FISCAL: GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

AME170807963 

FACTURA

Folio Fiscal de SAT

Fecha y Hora de Certificación

No. Certificado SAT

No. Factura ERP

CANT. CODIGO DESCRIPCION % IEPS MONTO

R.F.C.

CLIENTE:
2021-10-12T16:59:01           

C.P.07420, CIUDAD DE MEXICO

RFC.: GZA9104307K6

SUCURSAL TIZAYUCA

C.P.: 43800

CARRETERA MEX-PACHUCA NUM. SN

TIZAYUCA, HIDALGO. , MEXICO

FOLIO DE REFERENCIA:

IEPS

 Folio - PW0554760

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICION

 A  12/10/2021    T:16:58:55. 
Metodo de Pago

00001000000505211329

05B797F1-F47D-43D2-BE21-087412E8CDB2

00001000000408855065

No. Certificado Emisor

AVIGRUPO MEXICO SA DE CV                                    

01

003866341

Id. Comprobante Fiscal

548252

Forma de Pago
PUE

GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV
AV CENTENARIO NO. 2188 COL NUEVA ATZACOALCO

GUSTAVO A. MADERO

MEXICO                        

Sucursal: ZTZ Fecha: 20211009

Caja: 004 Num.Tra:   110

CVE UNI UNI % IVA IVAP/ UNIT DESC

 COL. CUXTITLA, TIZAYUCA

50131700 PZA6.00 19.68LECHE ALPURA CLASICA 12-1LT                                                                                                                                                                             118.05H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192900 PZA6.00 5.45SOPA MODERNA MO?ITO 20-200GR                                                                                                                                                                            32.67H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50161512 PZA1.00 45.90PI?AS CLEMENTE REBANADAS 12-800GR                                                                                                                                                                       45.90H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50171707 PZA1.00 17.50VINAGRE COSTE?A BLANCO 12-1050ML                                                                                                                                                                        17.50H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50171902 PZA1.00 131.78CONSOME KNORR SUIZA TIRA 6-50/2PZA                                                                                                                                                                      131.78H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50171831 PZA3.00 35.38SALSA HUNT?S BARBECUE 12-620GR                                                                                                                                                                          106.13H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131702 PZA5.00 14.15LECHE EVAPORADA CLAVEL 48-360GR                                                                                                                                                                         70.75H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA2.00 8.73GELATINA D GARI JEREZ 50-120GR                                                                                                                                                                          17.46H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA4.00 8.73GELATINA D GARI FRESA LECHE 50-120GR                                                                                                                                                                    34.92H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA2.00 8.73GELATINA D GARI LIMON 50-120GR                                                                                                                                                                          17.46H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA2.00 8.73GELATINA D GARI ARANDANO 50-120 GR                                                                                                                                                                      17.46H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA2.00 8.73GELATINA D GARI NARANJA 50-120GR                                                                                                                                                                        17.46H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131800 PZA1.84 98.40QUESO SELLO DE ORO CHILCHOTA 1-1 KG (4)                                                                                                                                                                 181.06H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131800 PZA1.04 129.00QUESO TIPO MANCHEGO NOCHEBUENA 1-1 KG (4                                                                                                                                                                134.81H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50401800 PZA5.00 23.50FRIJOL ABETO PINTO 10-900GR                                                                                                                                                                             117.50H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50112000 PZA2.81 32.50SALCHICHA DE PAVO ANY 1-2.5 KG                                                                                                                                                                          91.33H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131600 PZA3.70 32.00HUEVO BLANCO ECONOM AVIC 1 KG                                                                                                                                                                           118.40H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131700 PZA1.00 223.60CREMA ACIDA ALPURA 1-4 LT                                                                                                                                                                               223.60H87 2.24 0 %0.00 0 % 0.00

50151513 PZA12.00 35.99ACEITE DON SANIOLI 12-850 ML                                                                                                                                                                            431.88H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

UvCA+hMfrbBM0ducH/9V8LaU3lGSvKooh2mGqmZax6CfYRJOSIQCU9fIV+o2vMTnSdr3Bd+6G2zVbq8+zeWrqcZilANNPGdFMF7D2NKiEPCCJmS9KifC6kSjVy73NymcmOa

wuXwpJDy2v7It56ehJNg+c4Dayn41eM2hF2flh5IcK4t40toHYAp36BguvIXNii0u/+474l0zHa1CMFIKSjw4Cz9dOsJ5NBzwU8KvnLuXlS+2p8ok+VC9Eo4+Khd2+EL0pz4UPY1dE

Sello CFDI

Cadena Original
||3.3|ZTZ|548252|2021-10-12T16:58:55|01|00001000000408855065|1926.12|2.24|MXN|1923.88|I|PUE|43800|GZA9104307K6|GRUPO  ZORRO  ABARROTERO   S   DE   RL   DE   CV|601|AME170807963|AVIGRUPO   MEXICO   SA   DE   CV|P01|50131700|6600005|6.000000|
H87|PZA|LECHE   ALPURA   CLASICA   12-1LT|19.68|118.05|118.05|002|Tasa|0.000000|0.00|50192900|8002005|6.000000|H87|PZA|SOPA    MODERNA    MO?ITO    20-200GR|5.45|32.67|32.67|002|Tasa|0.000000|0.00|50161512|7701538|1.000000|H87|PZA|PI?AS    CLEME
NTE   REBANADAS   12-800GR|45.90|45.90|45.90|002|Tasa|0.000000|0.00|50171707|7003505|1.000000|H87|PZA|VINAGRE   COSTE?A   BLANCO   12-1050ML|17.50|17.50|17.50|002|Tasa|0.000000|0.00|50171902|9600005|1.000000|H87|PZA|CONSOME    KNORR    SUIZ
A   TIRA   6-50/2PZA|131.78|131.78|131.78|002|Tasa|0.000000|0.00|50171831|5941336|3.000000|H87|PZA|SALSA   HUNT?S   BARBECUE   12-620GR|35.38|106.13|106.13|002|Tasa|0.000000|0.00|50131702|9000506|5.000000|H87|PZA|LECHE   EVAPORADA   CLAVEL   48
-360GR|14.15|70.75|70.75|002|Tasa|0.000000|0.00|50192400|9800114|2.000000|H87|PZA|GELATINA  D  GARI  JEREZ  50-120GR|8.73|17.46|17.46|002|Tasa|0.000000|0.00|50192400|9800108|4.000000|H87|PZA|GELATINA   D   GARI   FRESA   LECHE   50-120GR|8.73|34.
92|34.92|002|Tasa|0.000000|0.00|50192400|9800132|2.000000|H87|PZA|GELATINA  D  GARI  LIMON   50-120GR|8.73|17.46|17.46|002|Tasa|0.000000|0.00|50192400|9801617|2.000000|H87|PZA|GELATINA   D   GARI   ARANDANO   50-120   GR|8.73|17.46|17.46|002|Tasa|
0.000000|0.00|50192400|9800118|2.000000|H87|PZA|GELATINA  D  GARI  NARANJA  50-120GR|8.73|17.46|17.46|002|Tasa|0.000000|0.00|50131800|01105005|1.840000|H87|PZA|QUESO  SELLO  DE  ORO  CHILCHOTA  1-1   KG   (4)|98.40|181.06|181.06|002|Tasa|0.000
000|0.00|50131800|0191048|1.045000|H87|PZA|QUESO  TIPO  MANCHEGO  NOCHEBUENA  1-1   KG   (4|129.00|134.81|134.81|002|Tasa|0.000000|0.00|50401800|9200021|5.000000|H87|PZA|FRIJOL   ABETO   PINTO   10-900GR|23.50|117.50|117.50|002|Tasa|0.000000|
0.00|50112000|00104544|2.810000|H87|PZA|SALCHICHA  DE  PAVO  ANY  1-2.5  KG|32.50|91.33|91.33|002|Tasa|0.000000|0.00|50131600|5400015|3.700000|H87|PZA|HUEVO   BLANCO   ECONOM   AVIC   1   KG|32.00|118.40|118.40|002|Tasa|0.000000|0.00|50131700|66
01507|1.000000|H87|PZA|CREMA  ACIDA  ALPURA  1-4  LT  Promocion|223.60|223.60|2.24|221.36|002|Tasa|0.000000|0.00|50151513|9750300|12.000000|H87|PZA|ACEITE   DON   SANIOLI   12-850   ML|35.99|431.88|431.88|002|Tasa|0.000000|0.00|002|Tasa|0.000000|0.0
0|0.00||

XbshmBIzUpFAT+4vPaUUFGK88Hj+3PphbYWqIyLWuHcIcVFVY5flwLJYnudalMCKV813/R7AEXrcgNQnTVBC9owVn72dOuJ7DVFt/kuZEP4/AiY1vuZdxGf1T7dVqVaWGq3F3

j3Z6rjZOD+dty3Rb69gJgDP8ixtv54uNIlN6hk4VH4xu2+ZngP8KBCPKFGfxcsnJa9g2EtEznAlISDA+GdZB8WzWsCFtxHh7j7F4QrQZv8/crL/cGSSBCqOwKSzJd8lKTaEQ78txt9a

Sello SAT

Cadena Original SAT
||1.1|05B797F1-F47D-43D2-BE21-087412E8CDB2|2021-10-12T16:59:01||UvCA+hMfrbBM0ducH/9V8LaU3lGSvKooh2mGqmZax6CfYRJOSIQCU9fIV+o2vMTnSdr3Bd+6G2zVbq8+zeWrqcZilANNPGdFMF7D2

NKiEPCCJmS9KifC6kSjVy73NymcmOawuXwpJDy2v7It56ehJNg+c4Dayn41eM2hF2flh5IcK4t40toHYAp36BguvIXNii0u/+474l0zHa1CMFIKSjw4Cz9dOsJ5NBzwU8KvnLuXlS+2p8ok+VC9Eo4+Khd2+EL0pz4UP

TOTAL $

IVA  $

***UN MIL NOVECIENTOS VEINTITRES PESOS 88/100 M.N.***

IMPORTE CON LETRA

62.4019PARTIDAS ARTICULOS

1,923.88

Met.Pago: PUE       PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION        

1,926.10

For Pago: 01                                                                                                  

Moneda: MXN PESO MEXICANO                                                                                       

UsoCFDI: P01

SUBTOTAL $

IEPS  $

POR DEFINIR                                                                               

EFECTIVO                                

0.00

0.00

DESCUENTO  $ 2.24

Página 1 de 1Este documento es una representación impresa de un CFDI

Pago en una sola Exhibición


